

# Revisionsberättelse för räkenskapsåret 2021/2022

**Till Föreningsstämman i Sveriges Kommunala Yrkesrevisorers, SKYREV  
Org.nr 838202-2534**

Undertecknade revisorer har granskat årsredovisningen, bokföringen samt styrelsens förvaltning i Sveriges Kommunala Yrkesrevisorers för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30. Styrelsen har ansvaret för räkenskapshandlingarna och det är vårt ansvar att uttala oss om Årsredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisions sed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört vår granskning för att med hög men ej absolut säkerhet försäkra oss om att Årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter och är i enlighet med vedertagen standard. Revisionen har innefattat granskning av ett urval av räkenskapshandlingarna samt att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma rimligheten i de uppskattningar som styrelsen gjort vid upprättande av Årsredovisningen samt att utvärdera den samlade informationen i Årsredovisningen.

Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot är ersättningsskyldig mot föreningen. Vi har också granskat om någon styrelseledamot på annat sätt handlat i strid med föreningens stadgar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen ger en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Förvaltningsberättelsen är förenlig med Årsredovisningens övriga delar. Vi tillstyrker att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för föreningen samt att vinsten disponeras enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Stockholm och Östhammar 30 augusti 2022.

Björn Henriksson

Gunnar Rydwall

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## BJÖRN HENRIKSSON

Undertecknare 1

Serienummer: 19710717xxxx

IP: 217.213.xxx.xxx

2022-08-30 06:34:35 UTC



## Gunnar Emanuel Rydvall

Undertecknare 1

Serienummer: 19610303xxxx

IP: 194.16.xxx.xxx

2022-08-30 10:34:45 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>